КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

    22  ноября  2018 г.                                                                                                     № 24/129

г. Красноуфимск

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени

Главы Муниципального образования Красноуфимский округ

За большой вклад в обеспечение избирательных прав граждан

Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу в

избирательных комиссиях, успешную работу по организации и подготовке

избирательных кампаний и правовому просвещению избирателей, а также в

связи с 25-летием избирательной системы Российской Федерации,

Красноуфимская районной территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Предложить для награждения Почётной грамотой Главы

Муниципального образования Красноуфимский округ:

- Тункину Наталью Зотеевну,  начальника отдела миграции

межмуниципального отдела МВД России «Красноуфимский»;

- Лютину Нину Михайловну, ветерана участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 491;

- Трифанову Валентину Евгеньевну, ветерана участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 484.

2. Направить решение Главе Муниципального образования

Красноуфимский округ.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Т.В. Широкову.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова